

## DEMOPIA płyn 100 ml



cena: 23,46 pln

### Opis słownikowy

Cześć ciała	oczy
Działanie	łagodzące, nawilżające, oczyszczające, wspomagające
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Producent	S-LAB SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	do oczu, na skórę
Wskazania	obrzęk, pieczenie, stan zapalny, suchość, świąd

### Opis produktu

#### Opis:

Demopia to preparat do codziennego oczyszczania podrażnionej skóry powiek, zwłaszcza ich brzegów, oraz twarzy.

W jakim celu stosuje się płyn Demopia®?

Płyn Demopia® polecany jest do codziennej pielęgnacji i oczyszczania wrażliwych powiek, zwłaszcza ich brzegów, ze szczególnym uwzględnieniem miejsc wyrastania rzęs, oraz do pielęgnacji twarzy.

– Dzięki wyselekcjonowanym składnikom płyn Demopia® niezwykle skutecznie oczyszcza skórę powiek i ich brzegi, a jednocześnie nie powoduje podrażnienia oczu.

– Pomaga usunąć zanieczyszczenia, takie jak pyłki i wydzielinę zalegające na powiekach i ich brzegach, oraz pozostałości kosmetyków.

– Łagodzi objawy, takie jak swędzenie, pieczenie, zaczerwienienie i obrzęk powiek, suchość oka oraz odczucie piasku pod powiekami, a równocześnie nawilża skórę powiek oraz korzystnie wpływa na regenerację uszkodzonego naskórka. Dodatkowo płyn Demopia® łagodzi podrażnienia i stany zapalne skóry wywołane m.in. przez bakterie, alergie lub zapalenie brzegów powiek, dysfunkcję gruczołów Meiboma.

#### Składniki:

Aqua, Polysorbate 80, Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Panthenol, Lauryl Glucoside, Coco Glucoside, Allantoin, Capryloyl glycine, Sodium Hyaluronate, Polyaminopropyl Biguanide.

#### Sposób użycia:

Przed użyciem preparatu dokładnie umyć ręce. Nasączyć płatek kosmetyczny płynem i delikatnie przyłożyć do powieki zamkniętego oka.

Przy nasadzie rzęs ostrożnie masować powiekę okrężnymi ruchami, usuwając wszelkie zanieczyszczenia. Następnie delikatnie rozchylić powieki i przetrzeć ich wewnętrzną część płatkami nasączonymi płynem, w celu oczyszczenia brzegów powiek. Czynność powtórzyć wokół drugiego oka, używając nowego płatka kosmetycznego. Następnie oczyścić brwi i skórę twarzy. Produkt nie wymaga spłukiwania.

**Przeciwwskazania i środki ostrożności:**

nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone,  
nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu, a w przypadku wystąpienia reakcji alergicznej przerwać stosowanie preparatu  
nie stosować na uszkodzoną i zranioną skórę,  
nie stosować po upływie terminu ważności podanym na opakowaniu,  
przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci,  
preparat przeznaczony do użytku zewnętrznego,  
przechowywać w temperaturze 15–25°C.